АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2023                                  № 21

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 07.03.2017 №16
«Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»

       В соответствии с абзацем 1 пункта 6 статьи 306.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация Андреевского сельсовета Баганского района  Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от  07.03.2017 №16  «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»  следующие изменения:
       1.  Абзац первый пункта 2 раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:
      «Решение о применении бюджетных мер принуждения, предусмотренных главой 30 бюджетного Кодекса Российской Федерации», подлежит принятию в течение 30 календарных дней после получения финансовым органом (органом управления государственным внебюджетным фондом) уведомления о применении бюджетных мер принуждения или уведомления о применении бюджетных мер принуждения, содержащего уточненные сведения, и исполнению в срок до одного года со дня принятия указанного решения.»
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета»  и разместить  на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                     И.А.Коршак

Капустина Наталья Михайловна
22-723